
Pos 

Cross Country open solo 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

DXCS 40+ 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

Nr. 

679 

0 

999 

8 

777 

554 

280 

391 

1030 

526 

0 

99 

648 

599 

321 

89 

13 

933 

0 

0 

0 

0 

949 

0 

0 

0 

60 

65 

314 

598 

601 

774 

1071 

845 

872 

1099 

827 

726 

Naam 

Sander Dolfing 

Rico Heemskerk 

Geert Mulder Lars Drenth 

Kevin  Heemskerk 

Sander Looijen 

Niels Kuiper 

Ramon Daniels 

Lars Kuiper 

Ben Nijwening 

Michael Schuttel 

Freddy Vrakking 

Gerrit Jansen 

Reinder Stolting 

Kevin Ammerlaan 

Erik Wichertjes 

Martijn Schreurs 

Schuurman van der Veen 

Jorn Slaghekke 

Johan Oosting 

Martijn de Winter 

Jacco van Wendel 

Dimitri Geskus 

Markjan Gorter Gorter 

Eef Gordijn 

Marcel  Vellema 

Lucas  Janssen 

Dustin Rorig 

Torsten Rott 

Nick Pranger 

Ruurd van Roozendaal 

Ian Olthof 

Dennis  Schans 

Bram Gonlag 

Erwin Wolting 

Gerard  Steenbergen 

Jarno van den Brink 

Jurgen Mosch 

Mark Groen 

Klasse 

Cross Country open solo 

Cross Country open solo 

Cross Country open solo 

Cross Country open solo 

Cross Country open solo 

Cross Country open solo 

Cross Country open solo 

Cross Country open solo 

Cross Country open solo 

Cross Country open solo 

Cross Country open solo 

Cross Country open solo 

Cross Country open solo 

Cross Country open solo 

Cross Country open solo 

Cross Country open solo 

Cross Country open solo 

Cross Country open solo 

Cross Country open solo 

Cross Country open solo 

Cross Country open solo 

Cross Country open solo 

Cross Country open solo 

Cross Country open solo 

Cross Country open solo 

Cross Country open solo 

Cross Country open solo 

Cross Country open solo 

Cross Country open solo 

Cross Country open solo 

Cross Country open solo 

DXCS 40+ 

DXCS 40+ 

DXCS 40+ 

DXCS 40+ 

DXCS 40+ 

DXCS 40+ 

DXCS 40+ 

Ronden 

17 

17 

17 

16 

16 

16 

16 

15 

15 

14 

14 

13 

12 

12 

12 

12 

12 

11 

10 

9 

7 

7 

6 

5 

2 

17 

17 

17 

17 

17 

16 

16 

Verschil 

5:29.543 

7:46.580 

1 Ronde 

1 Ronde 

1 Ronde 

1 Ronde 

2 Ronden 

2 Ronden 

3 Ronden 

3 Ronden 

4 Ronden 

5 Ronden 

5 Ronden 

5 Ronden 

5 Ronden 

5 Ronden 

6 Ronden 

7 Ronden 

8 Ronden 

10 Ronden 

10 Ronden 

11 Ronden 

12 Ronden 

15 Ronden 

1:31.661 

1:57.689 

2:19.865 

5:35.837 

1 Ronde 

1 Ronde 

Tot. Tijd 

2:06:39.329 

2:12:08.872 

2:14:25.909 

2:06:44.732 

2:08:33.118 

2:10:28.456 

2:12:48.374 

2:08:47.853 

2:09:10.849 

2:11:40.222 

2:14:24.490 

2:08:11.387 

2:07:11.179 

2:07:47.166 

2:08:06.202 

2:10:37.274 

2:19:56.756 

2:06:47.894 

2:15:38.197 

2:11:25.359 

1:31:08.067 

2:07:39.345 

52:10.603 

1:23:36.925 

31:42.416 

2:09:24.053 

2:10:55.714 

2:11:21.742 

2:11:43.918 

2:14:59.890 

2:06:28.335 

2:07:31.596 

Beste Td 

6:50.161 

7:25.985 

7:01.532 

7:30.462 

7:32.468 

7:45.835 

7:42.636 

7:38.678 

8:04.175 

7:57.286 

8:30.347 

8:48.591 

8:36.211 

8:58.847 

9:00.469 

8:27.578 

9:15.607 

9:06.906 

8:31.077 

9:21.613 

9:13.709 

11:53.286 

8:15.049 

11:09.207 

10:55.653 

6:55.004 

6:58.880 

6:55.907 

7:11.491 

7:29.325 

7:19.029 

7:19.912 

Punten 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Sorteer op Ronden

Overwinnings Marge 

2:44.724 

Gem. Snelheid 

40,267 

Beste Rondetijd 

6:50.161 

Beste Snelheid 

43,885 

Beste Ronde door 

679 - Sander Dolfing 

Geprint: 17-6-2023 10:48:01 

Hoofd Tijdwaarneming 

Race directeur 

Orbits 

www.mylaps.com 

Geregistreerd aan: msv Motordrenthe 

DXCS Crosscountry Westerbork 15-4-2023 
DXCS 40+ en Dames + Crosscountry open 

Race 

Wedstrijd gestart om 12:00:16 

Crosscountry Westerbork 5,000 km 

15-4-2023 12:00 

MSV Motordrenthe
MX Circuit "De Weidestukken"

Westerbork
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Pos 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

34 

35 

36 

37 

38 

39 

40 

41 

42 

43 

44 

45 

46 

47 

48 

49 

Nr. 

824 

67 

719 

403 

709 

924 

814 

74 

880 

778 

1009 

652 

1045 

702 

989 

947 

81 

928 

178 

752 

932 

900 

3 

75 

78 

11 

864 

885 

52 

231 

11 

1111 

66 

1 

2 

111 

111 

580 

842 

906 

913 

952 

Naam 

Sjaak Martens 

Richard van Baaren 

Dave Kraai 

Arjan Kuilman 

Bertil Mansveld 

Mark Hoentjens 

Maurice  van der Berg 

Sytze Hilleger 

Dirk Schuttel 

Marco Pluimers 

Bert van Tongeren 

Marijn Post 

Diederick van Hoef 

Erik Stegeman 

Jan Slagers 

Eric Lieverdink 

Willem Mansveld 

Mark Teeuw 

Ben Vrolijks 

Pejo Brasnic 

Jan Boekhout 

Simon Louwsma 

Danny Kuhnen 

Gerd Muller 

Wouter Pullens 

Siebe Kinderman 

Peter Hageman 

Gerben Lieverdink 

Ronald Braam 

Eric Firing 

Remco Steintjes 

Roel Roeloffzen 

Jan Harm Kok 

Johnny Geurkink 

Sipke Booi 

Johnny  Stobbe 

Aard Ribbers 

Bram Compier 

Erik  Buursema 

Peter van de Fliert 

Fredo  Smit 

Rene ter Maat 

Klasse 
DXCS 40+ 

DXCS 40+ 

DXCS 40+ 

DXCS 40+ 

DXCS 40+ 

DXCS 40+ 

DXCS 40+ 

DXCS 40+ 

DXCS 40+ 

DXCS 40+ 

DXCS 40+ 

DXCS 40+ 

DXCS 40+ 

DXCS 40+ 

DXCS 40+ 

DXCS 40+ 

DXCS 40+ 

DXCS 40+ 

DXCS 40+ 

DXCS 40+ 

DXCS 40+ 

DXCS 40+ 

DXCS 40+ 

DXCS 40+ 

DXCS 40+ 

DXCS 40+ 

DXCS 40+ 

DXCS 40+ 

DXCS 40+ 

DXCS 40+ 

DXCS 40+ 

DXCS 40+ 

DXCS 40+ 

DXCS 40+ 

DXCS 40+ 

DXCS 40+ 

DXCS 40+ 

DXCS 40+ 

DXCS 40+ 

DXCS 40+ 

DXCS 40+ 

DXCS 40+ 

Ronden 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

13 

13 

13 

13 

12 

11 

9 

7 

7 

6 

4 

2 

Verschil 

1 Ronde 

1 Ronde 

1 Ronde 

1 Ronde 

1 Ronde 

1 Ronde 

1 Ronde 

1 Ronde 

2 Ronden 

2 Ronden 

2 Ronden 

2 Ronden 

2 Ronden 

2 Ronden 

2 Ronden 

2 Ronden 

3 Ronden 

3 Ronden 

3 Ronden 

3 Ronden 

3 Ronden 

3 Ronden 

4 Ronden 

4 Ronden 

4 Ronden 

4 Ronden 

5 Ronden 

6 Ronden 

8 Ronden 

10 Ronden 

10 Ronden 

11 Ronden 

13 Ronden 

15 Ronden 

Tot. Tijd 

2:07:43.976 

2:09:21.523 

2:10:01.749 

2:11:13.489 

2:12:14.641 

2:13:12.147 

2:13:27.672 

2:13:50.511 

2:10:36.074 

2:10:53.575 

2:11:52.985 

2:12:17.791 

2:12:47.733 

2:14:24.078 

2:14:44.679 

2:15:28.763 

1:59:14.149 

2:09:46.950 

2:11:25.011 

2:12:43.832 

2:14:17.322 

2:15:27.051 

1:43:58.859 

1:49:57.871 

2:07:56.941 

2:09:19.170 

2:02:07.355 

1:36:51.514 

2:06:55.618 

1:31:04.297 

2:15:40.010 

2:07:11.627 

2:06:51.270 

34:18.928 

Beste Td 

7:25.506 

7:01.038 

7:02.895 

7:17.055 

7:30.471 

7:43.387 

8:00.648 

7:34.486 

7:35.212 

8:07.967 

8:18.597 

7:40.504 

8:10.299 

7:59.051 

7:52.188 

8:24.375 

7:36.530 

8:01.565 

8:14.108 

8:20.212 

7:35.556 

8:31.117 

7:33.269 

7:39.878 

8:36.216 

8:56.238 

8:00.183 

8:06.443 

9:29.135 

8:44.539 

8:34.725 

9:25.473 

11:06.158 

11:43.484 

Punten 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Sorteer op Ronden

Overwinnings Marge 

2:44.724 

Gem. Snelheid 

40,267 

Beste Rondetijd 

6:50.161 

Beste Snelheid 

43,885 

Beste Ronde door 

679 - Sander Dolfing 

Geprint: 17-6-2023 10:48:01 

Hoofd Tijdwaarneming 

Race directeur 

Orbits 

www.mylaps.com 

Geregistreerd aan: msv Motordrenthe 

DXCS Crosscountry Westerbork 15-4-2023 
DXCS 40+ en Dames + Crosscountry open 

Race 

Wedstrijd gestart om 12:00:16 

Crosscountry Westerbork 5,000 km 

15-4-2023 12:00 

MSV Motordrenthe
MX Circuit "De Weidestukken"

Westerbork
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Pos 

DXCS Dames 

1 

2 

3 

4 

5 

Nr. 

661 

737 

130 

78 

910 

Naam 

Nina Klink 

Annika Erpeka 

Noor Bergsma Sarah Bergsma 

Demi Hardlooper Marieke Blokland 

Frederique  Roeloffzen 

Klasse 

DXCS Dames 

DXCS Dames 

DXCS Dames 

DXCS Dames 

DXCS Dames 

Ronden 

17 

15 

15 

14 

6 

Verschil 

2 Ronden 

2 Ronden 

3 Ronden 

11 Ronden 

Tot. Tijd 

2:11:11.207 

2:11:54.693 

2:11:55.434 

2:16:10.105 

2:07:09.180 

Beste Td 

7:02.146 

8:11.578 

8:14.598 

8:34.706 

10:39.591 

Punten 

0 

0 

0 

0 

0 

Sorteer op Ronden

Overwinnings Marge 

2:44.724 

Gem. Snelheid 

40,267 

Beste Rondetijd 

6:50.161 

Beste Snelheid 

43,885 

Beste Ronde door 

679 - Sander Dolfing 

Geprint: 17-6-2023 10:48:01 

Hoofd Tijdwaarneming 

Race directeur 

Orbits 

www.mylaps.com 

Geregistreerd aan: msv Motordrenthe 

DXCS Crosscountry Westerbork 15-4-2023 
DXCS 40+ en Dames + Crosscountry open 

Race 

Wedstrijd gestart om 12:00:16 

Crosscountry Westerbork 5,000 km 

15-4-2023 12:00 

MSV Motordrenthe
MX Circuit "De Weidestukken"

Westerbork
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